PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 048/2021

Pregão Presencial n° 020/2021

Objeto: ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CESSÃO DOS DIREITOS DE USO DOS SISTEMAS

TRIBUTÁRIOS PARA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DE TOCANTINS ADMINISTRAR SEUS TRIBUTOS E

CADASTROS.

Adjudicação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designado pelo Decreto nº

017/2021, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e

conforme o que consta do Processo nº048/2021, pregão presencial nº 020/2021, tipo menor preço por item, cujo objeto

é USO DOS SISTEMAS TRIBUTÁRIOS PARA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA DE TOCANTINS ADMINISTRAR

SEUS TRIBUTOS E CADASTROS, adjudicar o objeto licitado em favor de ADM- ASSESSORIA AO

DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL, segundo mapa de apuração.

ADM ASSESSORIA AO DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL LTDA  - CNPJ: 25.575.333/0001-70
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

Serviços - CESSÃO DO DIREITO DE USO DOS SISTEMAS

(IPTU/TSU; ISS/TPP; TARIFAS; DÍVIDA ATIVA, CEMITÉRIO; NOTA

FISCAL ELETRÔNICA) PARA MANUTENÇÃO DE TODO CADASTRO

EXISTENTE EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO

TRIBUTÁRIA VIGENTE.

- MÊS 12,0000 3.950,0000 - 47.400,00

Valor Total Adjudicado R$ 47.400,00

TOCANTINS, 28 de Abril de 2021.

Wallace Costa Oliveira
PREGOEIRO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\AdjudicacaoPDF28/04/2021 09:42:38

0,07

Impresso por: STELLA LETÍCIA MEIRELES ASSIS

http://www.tcpdf.org